加盟団体各位 関係各位

(公社) 全日本アーチェリー連盟 事務局長 岡野悟郎

## 「オリンピアンの集い」のご案内

日頃より全日本アーチェリー連盟の事業にご協力いただき、誠にありがとうございます。 さて、特定非営利活動法人日本オリンピアンズ協会(小谷実可子会長)より、「令和 6 年度オリン ピアンの集い」の案内がありましたので、情報を共有いたします。 加盟団体におかれましては、周知にご協力いただきたくお願い申し上げます。 詳細は同協会からのご案内をご参照ください。 どうぞよろしくお願い申し上げます。(以下、同協会からの案内を転記いたします)

## 【令和6年度オリンピアンの集い実施概要】

- 日程 2025年2月24日(月)11:30~13:30 \*受付11:00~
- 会場 BESIDE SEASIDE (東京都港区海岸 2-7-103 Hi-NODE 1F)
  \*ゆりかもめ竹芝駅、日の出駅徒歩4分 \*JR 浜松町駅徒歩10分
  https://www.beside-seaside.tokyo/
- 目的 オリンピアン同士の交流促進と親睦を深めること 日本オリンピアンズ協会やオリンピアンの活動紹介 等
- 会費 パリ 2024 オリンピック出場選手 2,000 円 \*内訳: 0AJ 年会員費 2,000 円/集い会費は無料

その他のオリンピアン 0AJ 年会費(令和6年度分)支払い済みの方 3,000円 \*内訳:集い会費のみ

0AJ に未加入の方および 0AJ 年会費未納の方 5,000 円\*内訳: 0AJ 年会費 2,000 円+集い会費 3,000 円※会費のお支払い方法は参加申し込みをいただいた方に別途ご案内いたします。

■ その他 会場では、2024年1月1日に発生した能登半島地震への募金活動を行います。 会費とは別途で寄付を頂いた方には OAJ グッズ等をプレゼントさせて頂きます。 当日は会の冒頭のみメディアが入る予定です。 撮影に関して配慮が必要な方がいらっしゃいましたら、 申込時、備考欄にご記入いただくか当日受付にてお申し出ください。 本イベントは会場の都合により定員を 80 名(先着順)とさせて頂きます。 ご理解の程よろしくお願いいたします。

> 昨年の「オリンピアンの集い」の様子はこちらの URL よりご確認ください。 https://www.oaj.jp/report/2023report/231219/

■ 出席申込フォーム

申し込みフォーム:<a href="https://forms.gle/vGJGbT7P1HjAordCA">https://forms.gle/vGJGbT7P1HjAordCA</a>

■ 本件に関するお問い合せ

\*令和6年度オリンピアンの集いに関して、ご質問がある方は以下いずれかの方法で 事務局までお問い合わせください

特定非営利活動法人日本オリンピアンズ協会

事務局 大山・秦 メール: oaj.event@oaj.jp FAX: 03-6447-5601

OAJ お問合せフォーム: <a href="https://www.oaj.jp/contact/">https://www.oaj.jp/contact/</a>

以上